
UCHWAŁA NR XXVII/211/2021 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 24 lutego 2021 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 

Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2021 r., zmienionej zarządzeniem, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 10.171,75 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w kwocie 75.732.252,04 zł, 

 z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 55.479.807,07 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 20.252.444,97 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 15.274.384,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 351.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych w wysokości 19.438.998,97 zł” 

 

2. Wydatki zwiększa się o 10.171,75 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 r. w kwocie 83.540.318,72 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

 z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 51.772.378,33 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 31.767.940,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

uchwały, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 15.274.384,75 zł,  



zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 351.500,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt. 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości 17.391.958,62 zł.” 

 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.243.181,24 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 7.532.700,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały” 

 

§ 2 

1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 9 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 11 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Marek Maciejewski  

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXVII/211/2021 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 24 lutego 2021r. 

 

Zmieniono plan dochodów mając na uwadze:  

 

Dz.750 Administracja publiczna 

- rozdział 75011 zmniejsza się plan na zadania dotyczące spraw obywatelskich zgodnie 

z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.36.2021.2  

- rozdział 75056 wprowadza się plan zgodnie z przyznaną dotacją z GUS na realizację 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 

 

Dz. 855 Rodzina 

- rozdział 85503 wprowadza się plan na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.29.2021.7  

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

- rozdział 90019 i 90095 dostosowano plan do planowanych wpływów 

 

Zmieniono plan wydatków mając na uwadze : 

 

Dz.750 Administracja publiczna 

- rozdział 75011 zmniejsza się plan na zadania dotyczące spraw obywatelskich zgodnie 

z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.36.2021.2  

- rozdział 75056 wprowadza się plan zgodnie z przyznaną dotacją z GUS na realizację 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

- rozdział 75412 zwiększono plan na zadanie pn. Projekt termomodernizacji strażnicy OSP 

w Kleszczewie 

 

Dz.801 Oświata i wychowanie  

- rozdział 80101,80104, 80149, 80150 wprowadzono zmiany na podstawie wniosku Dyrektora 

Zespołu Szkół w Kleszczewie  

 

Dz. 851 Ochrona Zdrowia, 852 Pomoc Społeczna i dz. 855 Rodzina wprowadzono zmiany 

na podstawie wniosku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczewie 

- rozdział 85503 wprowadza się plan na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.29.2021.7  

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 



- rozdział 90005 wprowadzono wydatki na kontrolę stanu powietrza przy użyciu drona 

 

Dz.926 Kultura fizyczna 

-rozdział 92601 zwiększono wydatki na montaż piłko-chwytów na boisku w Szewcach  

 

Pozostałe zmiany pozwolą na prawidłową realizację planowanych wydatków. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Marek Maciejewski  


